
PREFEITURA MUNCIPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 0221/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE 
DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e 
considerando as informações e certidão constantes no seu requerimento 
n°92/2021.

RESOLVE:

Art.10 - CANCELAR a licença sem vencimentos e REINTEGRAR 
a pedido, a servidora BARBARA PESSOA RAFAEL 
FERNANDES, matrícula n° 30.055, no cargo de 
Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, regido 
pelo regime estatutário, conforme o Art. 171, §2° do Estatuto 
dos Servidores do Município de Pesqueira, Lei Municipal 
n°950/2004.

Art.20 Esta portaria entra vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 08/02/2021, revogando-se as disposições 
contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de março de 2021.

Prefeito Municipal em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

